
V/IA
V1MCS*

S009P00S64GS
a.s.

3, závod Morava jih

vaaaaa/ ournwia r7

Číslo SOD zhotovitele: 019/1/2016 (1 856.624001 9KBA)Číslo SOD objednatele: 2016/000761/ INV/ DS - DODATEK 1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
(OBCHODNÍ PODMÍNKY)

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník11)

I. Smluvní strany

: Město BlanskoObjednatel

Sídlo

Zastoupené

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

: Mgr. Ivo Polákem - starostou města Blansko

: 00 27 99 43

: CZ 00 27 99 43

:

:

IČ
DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Marek Štefan,

Ing. Petr Mráček, t

(dále jen „objednatel" nebo „stavebník")

a

: EUROVIACS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih

: Vídeňská 104, 619 00 Brno

: Ing. Ludvíkem Šumberou, ředitelem závodu Morava jih

: B 1561 u MS v Praze

: 45274924

: CZ45274924

Zhotovitel

Sídlo

Zastoupený

Zápis do OR

IČ
DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

ano

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. František Niebauer, provozně-o

Karel Bajer, hlavní stavbyvedoucí, te

(dále jen „zhotovitel"),

II. Předmět dodatku

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2016/000761/ INV/ DS ze dne

19.5.2016, jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je zhotovení stavby, provedení

stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky náležejících k řádnému a kvalitnímu

provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s názvem:

„Blansko - ulice Zahradní, parkovací boxy a parkoviště nad nemocnicí"

za účelem vybudování nového parkoviště osobních automobilů v prostoru ulice Zahradní, nad

Nemocnicí Blansko ve městě Blansku,

Projekt je realizován za finanční podpory z Jihomoravského kraje a z finančních prostředků objednatele.

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s článkem XVI. odst. 7 a v

souladu s článkem V. odst. 5 Smlouvy o dílo, z důvodu víceprací a méněprací vzniklých v průběhu

realizace stavby. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených

Strana 1 (celkem 2)



jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

D1/1 Na základě rozšíření předmětu díla v důsledku dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba

vznikla v průběhu realizace stavby a na základě objektivně nepředvídaných okolností, jejichž provedení

je nezbytné pro zdárné dokončení díla jako celku a na základě jednání a vzájemné dohody obou

smluvních stran a v souvislosti se zjištěnými skutečnostmi při realizaci díla byla dojednána úprava

stavebních prací tak, jak je definováno v rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková cena díla se rozšiřuje o provedení víceprací a ponižuje se o méněpráce.

Celková cena díla boz rozpočtové rezervy se tímto ponižuje o částku 32.501,00 Kč bez DPH a činí nově

1 4.745.032,53 Kč bez DPH.

‘

III. Závěrečná ustanovení

D2/1 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva

zhotovitel.

D2/2 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 , a s celým obsahem

dodatku č. 1 souhlasí.

D2/3 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

D2/4 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, jakož i smlouvy o dílo ze dne 19. 5 2016 v

souladu se zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru

smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel

nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1 .

D2/5 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

D2/6 Tento dodatek č. 1 se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve věci mu svěřené

Radou města Blansko na její 14. schůzi dne 28. 6. 2014 usnesením č. 37.

Příloha

Položkové rozpočty

U(Cdne tC. T- 'SoAC V Brně

Za zhotovitele

dneV Blansku,

Za objednatele

EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih

Ing. Ludvík Šumbera '

ředitel závodu Morava jih

Město Blansko

Mgr. Ivo Polák

starosta města

Strana 2 (celkem 2)



eUROVIA
<* Viceprác© bez DPH CELKEM 455 401 ,78VINCI

OBJEDNATEL: Město Blansko

AKCE: Blansko-ulice Zahradní, parkoviště nad nemocnicí

OBJEKT: SO 01,02,03,04
_

■S Cena/MJ CelkemPoložka MnožstvíMj

1 7 630,00 22 890,00Branka ocel., vč.sloupků výplň branky pletivo ks 3,00

2 21 150,00 42 300,00Brána ocel. Otevíravá vč sloupků a nátěrů ks 2,00

Beton základových pasů prostý C 16/20 XC24 27431 361 1R00 3 052,00 69 433,00m3 22,75

Bednící tvarovky 0,4x0,5x0,25 včetně osazení5 71 750,00mb 250,00 287,00

Opěr zeď nadzákl kámen do gabionu334214521 U006 2 970,000,75 3 960,00m3

7 kpl 1,00 7 000,00 7 000,00překop pro nové vedení kabelu 02 vč.zásypu

Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3122301 103R008 25,00 92,00 2 300,00m3

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 41 39601 103T00 850,00 33 158,509 39,01m3

Mazanina betonová tl. 8- 13 cm C 20/25 (B 25) se vsypem z drátků
50,27 1 581,50 79 508,33m3

10
Značka doprav zákazová B30-700 fól 1, EG 7letá 1 041,00 2 082,0040445023.A ks 2,0011

12 475,10 12 475,101,0012 přípravné práce pro závorový systém kpl

Celkem bez DPH 345 866,93

OBJEKT: SO Sadové úpravy

BS Množství Cena/MJ CelkemPoložka Mj
69366070T textilie syntetika 100% 150 g/m2 pod štěrk vč uložení zemní folie m2 70,00 15,00 1 050,001

Drátěné spony D 5mm L 30 cm uchycení geotextilie 140,00 5,00 700,00ks6285015612
Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,02 m3, svah 1:5 215,00 25,00 5 375,00183101112R00 kus3

215,00 1,00 215,0027431361 1R00 Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus4
Výsadba dřevin s bálem D do 20 cm, v rovině a svahu 1:5 215,00 35,00 7 525,001841021 1 1R00 kus5

200,00 35,00 7 000,00Cotoneaster dammerii kus6
Parthenocissus quinquefolia 'Engelmanii'. vel. 60-80 20,00 55,00 1 100,00kus7

5,00 170,00 850,00Clematis montana 'Rubens', vel.60-80 kus8
kus 10,00 105,00 1 050,00Instalace chrániček na popínavky9
kus 10,00 220,00 2 200,00Kari síť, oka 100x100mm, 800x800mm10
kus 10,00 86,00 860,0070921340 chránička z bambusu11

Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:5 m2 5,00 40,00 200,001 84921 094R0T12
425,00Kůra mulčovací, nákup a dovoz m3 0,50 850,000512114013

3 250,00Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km 65,00 50,00998231 311 ROT t14
22,00 33 814,00Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2 m2 1 537,00182301135R0015
390,00 37 050,00m3 95,00plošná úprava válu před nemocnicí (nakládka, odvoz, uložení zeminy a úp16
950,00 3 800,00m2 4,0017 Kamenná rovnanina do betonu

Dodávka a rozprostření netříděného kameniva kraj Jihomoravský 750,00 1 515,00m3 2,02271521 11 1RTT18
680,00 1 373,60Násyp kamenivo hrubé 16-32mm kraj jihomoravský m3 2,02271 53221 2U0019

textilie syntetika 100% 150 g/m2 pod štěrk vč uložení zemní folie 13,50 13,50 182,25m220 69366070T

Celkem bez DPH 109 534,85

UROVIA
•> fVfériěpráce bez DPH CELKEM -487 902,78

OBJEDNATEL: Město Blansko

AKCE: Blansko-ulice Zahradní, parkoviště nad nemocnicí

OBJEKT: SO 01,03,04
_

wr. Cena/MJ CelkemPoložka Mj Množství
1225011 01 R00 Odkopávky nezapažené v hor.6 do 100 m3 m3 -25,00 414,00 -10 350,001

1 308,00 -51 025,08Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 6 m3 -39,012 1 39601 104R00

44,00 -1 399,20Podklad pod bet.dlaždice štěrkodrti 5cm m2 -31,803 564801 100U00

Kladení dlaždic kom. pro pěší, lože z písku tl.50 včetně dlaždic

betonových 30/30/5

564801 100U00
392,00 -12 465,60m2 -31,804

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoroz. email +2 x 332,00 -4 183,207832221 10RT1 m2 -12,605
Mazanina betonová tl. 10- 15 cm C 20/25 (B 25) se vsypem -59,85 392,00 -23 461,20631315622R00 m36
Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 5,0

mm, oka 100/100 mm

631 361 921 RT2
-1,97 28 340,00 -55 705,107 t

-92,00 817,00 -75 164,00Násyp kamenivo hrubé 8-1 6mm m38 271 53221 3U00

-13,50 190,00 -2 565,00Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m29 596215021 R00

Dlažba betonová šedá přírodní 20x20x6 bez zkosených hran -13,50 240,00 -3 240,00m210 59245263

-239 568,38Celkem bez DPH

OBJEKT: SO Sadové úpravy
Cena/MJ CelkemPoložka Mj Množství

1 804021 11R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině a svahu do 1:5 m2 -83,00 8,00 -664,001
-296,40kg -2,47 120,0000572422 Směs travní2

Rozprostření ornice, svah, tl. 25-30 cm, nad 500m2 m2 -1 541,00 44,00 -67 804,001 82301 135R003

Celkem bez DPH -68 764,40

OBJEKT: kanalizace

H Mj Množství Cena/MJ CelkemPoložka

I Izkoušky těsnosti l kpl -1,00| 7 000,00 1 -7 000,00|

-7 000,00Celkem bez DPH

OBJEKT: Vedlejší náklady

m Množství Cena/MJ CelkemPoložka Mj

kpl -1,00 48 000,00 -48 000,001 121 12200RR3 Geometrický plán

Realizační projektová dokumentace - SO 003, SO 004 a dle popisu v

obchodních podmínkách

12112200RR4
-0,77 -77 000,00kpl 100 000,002

Zřízení čistící zóny - kamenivo frakce 16-32 tl.300 mm vč.zahutnění464531 111R0T
-9,00 620,00 -5 580,00m33

-120,00 60,00 -7 200,00Zábrana proti prachu na oplocení před DD m24 914111112URR

-20 000,00Pravidelné zkrápění vodou na staveništi den -25,00 800,005 914111113URR

-5 000,00Zaslepení podzemních rozvodů inž.sítí uRD č.p.1108 kpl -0,25 20 000,00914111114URR6
Provizorní přívod vody ze stávajícího RD DN 25 vč, stavebních úprav a

přípojných armatur
_

720 R.pol
-40,00 245,00 -9 800,00bm7

Celkem bez DPH -172 680,00


